הפיצוי הכולל בסך 3,000 ₪ יופקד בקופת בית המשפט בשישה תשלומים חודשיים שווים ורצופים, החל מיום 10.3.14 ויועבר למתלוננים על ידי המזכירות.

**מוצגים:** הרכוש שנגנב ונתפס יוחזר לבעליו. יתר המוצגים יחולטו או יושמדו בהתאם לשיקול דעת המשטרה.

### **זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז בתוך 45 ימים.**

ניתן היום, ט' אדר תשע"ד, 09 פברואר 2014, במעמד הצדדים.